关于《殷都区伦掌镇牛家河、南崖村实用性村庄规划（2021-2035年）》的公示

为使规划更加科学合理、符合实际，依据《中华人民共和国城乡规划法》和《河南省村庄规划编制和实施规定》相关规定，现将牛家河、南崖村村庄规划进行公示，公示期为30日(2024年4月10日至5月9日)。请广大群众及相关单位，对此方案提出宝贵意见和建议，以便进一步改进。
公示地址:殷都区自然资源局及网站、伦掌镇人民政府、村委会。该公示图未经批准，不得作为开工及办理相关手续的依据。
监督电话:5788459
联系人:郭钢军(伦掌镇人民政府)
监督电话:5139987
联系人:姬慧(殷都区自然资源局)
网站地址:https://www.yindu.gov.cn/jczwgk/cxgh/

[bookmark: _GoBack]伦掌镇人民政府
2024年4月20日